VFMVF1

Trụ sở chính:  Phòng 1701-04, Tầng 17, Tòa nhà Mê Linh Point, 2 Ngô Đức Kế, Quận 1, Tp.HCM | Điện thoại:  +84  8  3825  1488 | Fax:  +84  8  3825 1489

Chi nhánh tại Hà Nội:  Phòng 903, Tầng 9, BIDV Tower, 194 Trần Quang Khải, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội | Điện thoại:  +84 4 3942 8168 | Fax: +84 4 3942 8169
Website: www.vinafund.com

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 03 năm 2016

THƯ MỜI

Kính gửi:  Quý Nhà đầu tư của Quỹ Đầu Tư Chứng Khoán Việt Nam (VFMVF1)

V/v: Tham dự ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ THƯỜNG NIÊN NĂM TÀI CHÍNH 2015

Căn cứ vào Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Quỹ Đầu Tư Chứng Khoán Việt Nam (VFMVF1), Quỹ

VFMVF1 trân trọng thông báo và kính mời Quý nhà đầu tư đến tham dự:

ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ THƯỜNG NIÊN NĂM TÀI CHÍNH 2015

Thời gian:  Lúc 08g30, Thứ Năm, ngày 31/03/2016

Địa điểm:  Phòng Hoa Sen, Khách sạn Sài Gòn, 41-47 Đông Du, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh

Tài liệu:

Chúng tôi đính kèm các tài liệu bao gồm:

1. Nội dung Chương trình Đại hội Nhà đầu tư Thường niên năm tài chính 2015.

2. Mẫu Giấy Ủy quyền tham dự Đại hội.

Tài liệu đại hội của Quỹ được lưu tại trang web Công ty VFM www.vinafund.com. Nghị quyết của Đại hội

sẽ được công bố trên trang web của công ty VFM sau khi Đại hội diễn ra.

Xác nhận tham dự Đại hội:

Để công tác tổ chức đại hội được chu đáo, Quý nhà đầu tư vui lòng xác nhận việc tham dự đại hội với

Công ty VFM trước ngày 18/03/2016 bằng cách:

- liên hệ thông qua điện thoại số (84-8) 3825 1488 – số nội bộ 121 (gặp cô Xuân Mai) hoặc

số (84-4) 3942 8168 – số nội bộ 201 (gặp cô Thu Hà)

- hoặc email về địa chỉ ir@vinafund.com

Ủy quyền:

Trường hợp Quý nhà đầu tư không thể tham dự đại hội, vui lòng ủy quyền cho người khác bằng cách

điền vào mẫu Giấy Ủy quyền (được đính kèm) và fax về Công ty VFM theo số (84-8) 3825 1489 trước

ngày 18/03/2016, sau đó gửi bản gốc về Công ty VFM. Người được ủy quyền phải xuất trình Chứng

minh thư nhân dân khi tham dự đại hội.

Mọi thắc mắc, ý kiến đóng góp về nội dung chương trình đại hội hoặc thông tin khác, Quý nhà đầu tư vui

lòng gửi văn bản đến Trụ sở chính Công ty VFM trước ngày 18/03/2016 theo địa chỉ:

Công Ty Cổ Phần Quản Lý Quỹ Đầu Tư Việt Nam (VFM)

Phòng 1701–04, Lầu 17, Tòa nhà Mê Linh Point, 2 Ngô Đức Kế, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh

Điện thoại : (84-8) 3825 1488  Fax: (84-8) 3825 1489

Trân trọng,

LƯU ĐỨC KHÁNH

Chủ tịch Ban Đại Diện

http://www.vinafund.com/
mailto:ir@vinafund.com